178 772 D
Betriebsanleitung
Regelgerät Typ 14.422 für
Magnetpulver-Kupplungen
und Bremsen
Kl422-011-a
2 BA14422/1199
Betriebsanleitung erst lesen, dann handeln!

Maschine bestimmt. Die Inbetriebnahme ist so lange untersagt, bis für die Gesamtmaschine die Konformität
nachgewiesen ist.
Produkt: Typenbezeichnung:
Magnetpulver-Bremsen 14.512oo
Magnetpulver-Kupplungen 14.501oo 14.502oo
Regelgeräte 14.422oo
Angewendete Normen und Vorschriften:
EN 60529 10/91
DIN VDE 0470 11/92
Schutzarten durch Gehäuse
DIN VDE 0580, 10/94 Elektromagnetische Geräte
Aerzen, den 04.01.1999
(Ogrodowski)
....................
Konformitäts- und Herstellererklärung
32 BA14422/1199
Herstellererklärung
Hiermit erklären wir, daß die untenstehend angeführten Produkte zum Ein-
bau in eine Maschine oder zum Zusammenbau mit anderen Elementen zu
einer Maschine bestimmt sind. Die Inbetriebnahme der Maschine ist so lange
untersagt, bis festgestellt wurde, daß sie den Bestimmungen der EG-
Richtlinie 98/37/EG entspricht.
magneta GmbH & Co KG
Dibbetweg 31
D-31855 Aerzen
Ortsteil Groß Berkel
Telefon (05154) 95 31 31
Telefax (05154) 95 31 41
Produkt: Typenbezeichnung:
Magnetpulver-Bremsen 14.512oo
Magnetpulver-Kupplungen 14.501oo 14.502oo
Regelgeräte 14.422oo
Angewendete Normen und Vorschriften:
EN 60529 10/91
DIN VDE 0470 11/92
Schutzarten durch Gehäuse
DIN VDE 0580, 10/94 Elektromagnetische Geräte
Aerzen, den 01.04.1999
(Ogrodowski)